2021年 10月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット」 品番集約のご案内（第二報）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、ニプロ輸液セット(一部品番)の販売を終了致しますので

ご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

１，販売終了理由

・金属びん針からプラスチックびん針へ変更による安全性の向上

・類似仕様の規格集約のため

２，生産終了時期

 弊社 2021年 11月頃の生産分にて終了

 ※今回変更予想時期を更新しましたのでご案内します。

●別紙：切り替わりリスト 参照

以上

ご案内内容

対象品番および後継品番

ニプロ輸液セット　切り替わりリスト

2021年10月
現行品 後継品

JANCD 商品CD 品番 仕様図 仕様 変更予想時期 JANCD 商品CD 品番 仕様

4987458030017 03001 ISA-100A21 Z

金属びん針・
静脈針・タコ管・ゴム管

2022年3月上旬

4987458030048 03004 ISA-100A00 Z

金属びん針・
タコ管・ゴム管

2022年3月上旬

4987458032509 03250 ISA-200A21 Z

静脈針・タコ管・ゴム管

2022年3月上旬

4987458030123 03012 ISA-100A PSV21 Z

金属びん針・
PSVセット・タコ管・ゴム管

2022年1月中旬

4987458030062 03006 ISA-100C21 Z

金属びん針
静脈針・タコ管・ゴム管

2022年1月末

4987458031311 03131 ISA-100CP21 Z 金属びん針 2022年1月中旬

4987458030130 03013 ISA-100A PSV22 Z

金属びん針・
PSVセット・タコ管・ゴム管

2022年1月中旬

4987458031328 03132 ISA-100CP22 Z

金属びん針
PSVセット

2022年1月中旬

4987458030147 03014 ISA-100A PSV23 Z

金属びん針・
PSVセット・タコ管・ゴム管

2022年1月末

4987458031335 03133 ISA-100CP23 Z

金属びん針
PSVセット

2022年1月中旬

4987458031021 03102 ISA-110A21 Z

金属びん針・
タコ管・ゴム管　　　三方活栓

2022年3月中旬 4987458160011 16001 ISA-210APSV21 Z
プラスチックびん針
PSVセット
※三方活栓形状変更

4987458030086 03008 ISA-100C00 Z

金属びん針・
タコ管・ゴム管

2022年1月中旬 4987458032547 03254 ISA-200C00Z
プラスチックびん針
先端スリップ

4987458032547 03254 ISA-200C00 Z

タコ管・ゴム管

12月中旬
4987458032547 03254 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISA-200C00 Z

プラスチックびん針
先端スリップ
※商品コード・品番変更なし

4987458030000 03000 ISE-200Z
プラスチックびん針
先端スリップ 10本入り/袋

4987458035982 03598 ISA-200Z
プラスチックびん針
先端スリップ　50本入り/箱

4987458030376 03037 ISA-110D01 D30 Z

金属びん針
スリップ・ゴム管　　　三方活
栓 2022年1月中旬 4987458160035 16003 ISA-210D01D30Z

プラスチックびん針
先端スリップ
※三方活栓形状変更

4987458034107 03410 ISP-110D00D50

金属びん針
スリップ・ゴム管

2022年6月末頃 4987458031342 03134 ISP-210D01M170D60
プラスチックびん針
先端スリップ

4987458031342 03134 ISP-210D01M170D60

スリップ・ゴム管

2022年4月頃 4987458031342 03134 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-210D01M170D60
先端スリップ
※商品コード・品番変更なし

4987458032523 03252 ISA-200D00 Z

ロック・ゴム管

2022年1月末 4987458032530 03253 ISA-200E00Z 先端ロック

4987458033124 03312 ISA-300A21 Z

静脈針・タコ管・ゴム管

2022年1月末 4987458033131 03313 ISA-300A00Z タコ管・ゴム管

4987458033384 03338 ISA-300D00 Z

ロック・ゴム管

2022年1月末 4987458068010 06801 ISA-V300E00Z 先端ロック

4987458030000 03000 ISE-200Z
プラスチックびん針
先端スリップ 10本入り/袋

4987458035982 03598 ISA-200Z
プラスチックびん針
先端スリップ　50本入り/箱

4987458068010 06801 ISA-V300E00Z
直結びん針
先端ロック

ISA-200CP23Z

2022年2月中旬

2022年1月末

プラスチックびん針
タコ管・ゴム管

プラスチックびん針
PSVセット

プラスチックびん針
PSVセット

プラスチックびん針
PSVセット

4987458033438 03343 ISA-300D00ｽﾘﾂﾌﾟ Z

仕様図

4987458030246 03024 ISA-200CP 21Z

4987458032516 03251 ISA-200A00Z

4987458030253 03025 ISA-200CP22Z

4987458030260 03026

4987458030239 03023 ISA-100D00 Z

金属びん針・
スリップ・ゴム管

直結びん針
スリップ・ゴム管

ニプロ輸液セット　切り替わりリスト

2021年10月
現行品 後継品

JANCD 商品CD 品番 仕様図 仕様 変更予想時期 JANCD 商品CD 品番 仕様仕様図

4987458035012 03501 ISA-600A21 Z

静脈針・タコ管・ゴム管

2022年1月中旬

4987458035197 03519 ISA-600D00 Z

スリップ・ゴム管

2022年1月末

4987458035074 03507 ISA-600APSV21 Z

PSVセット・タコ管・ゴム管

2022年6月頃 4987458035074 03507 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISA-600APSV21 Z
PSVセット
※商品コード・品番変更なし

4987458035081 03508 ISA-600APSV22 Z

PSVセット・タコ管・ゴム管

2022年2月中旬 4987458035081 03508 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISA-600APSV22 Z
PSVセット
※商品コード・品番変更なし

4987458035098 03509 ISA-600APSV23 Z

PSVセット・タコ管・ゴム管

2022年2月上旬 4987458035098 03509 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISA-600APSV23 Z
PSVセット
※商品コード・品番変更なし

4987458035111 03511 ISA-600C00 Z

タコ管・ゴム管

2022年1月末 4987458035111 03511 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISA-600C00 Z
先端スリップ
※商品コード・品番変更なし

4987458035203 03520 ISA-601D00 Z

ロック・ゴム管

2022年1月末 4987458035234 03523 ISA-601E00Z 先端ロック

4987458035425 03542 NIA-600A00 Z

タコ管・ゴム管

2022年2月末 4987458035456 03545 NIA-601E00Z 先端ロック

4987458031038 03103 ISA-111E01 Z
金属びん針
三方活栓

2022年6月中旬 4987458032769 03276 ISA-211E00M130 D70 Z

プラスチックびん針
※三方活栓形状変更
※末端チューブ長30cm→70cmへ
変更

4987458031052 03105 ISA-111E00 D70 Z
金属びん針
三方活栓

20202年5月中旬 4987458032769 03276 ISA-211E00M130D70Z
プラスチックびん針
※三方活栓形状変更

4987458031069 03106 ISA-121E00 D70 Z 金属びん針 2022年7月末 4987458030734 03073 ISA-221E01M130D60Z プラスチックびん針

4987458030741 03074
ISA-131E02D70LCｴｱｰｼﾝﾅｼ
Z

金属びん針
三方活栓　先端ロック

次々回注文より
4987458030741 03074 ISA-231E02D70LCZ

プラスチックびん針
※三方活栓・先端ロック形状変更
※商品コード変更なし

4987458037665 03766 ISP-101E 01 金属びん針 2022年10月 4987458031083 03108 ISP-201E00 プラスチックびん針

4987458035029 03502 タコ管・ゴム管ISA-600A00Z

	ご案内
	切り替わりリスト